十和田乗馬倶楽部　ご利用料金 令和5年4月1日より

外乗料金
お試しレッスン
（初回限定）

平　日 土日祝 45分 45分

22,000 3,000 3,500

38,500 3,500 4,000

不要 5,000 6,000

55,000
（３年ごと）

38,500 3,500 4,000

55,000 33,000 3,000 3,000 一般への移行は
入会金50%OFF

10,000 4,000
（ヘルメット込）

実施時期 受講料 審査料 申請料 テキスト代

550

年1回

冬期間
不可 11,000 4,800 1,650

５級
ライセンス

7鞍＋審査

４級
ライセンス

9鞍＋審査 550

5,500 33,000
22,000 4,620

550
770

500 1,100
500 1,650
400 1,650

５級ライセンスか
ら年度内入会：
入会金50％OFF

11,000
５級ライセンス

４級ライセンス

３～1級ライセンス

３年会員

●枠外レッスン（9:00～、13:00～）：\1,000加算

レッスン料
と同様

備考騎乗料金

4,800

一般

流鏑馬会員
一般

Ａ会員
一般

Ｂ会員

レッスン料（1鞍・45分）
(10:00～12:00 14:00～16:00)入会金

（入会時）
年会費

（毎年４月）

110,000

10,000

Kidsコース
（小・中学生対象）

ビジター 不要

ライセンス料金

随時

随時 4,800
40,000

50,000

鏑（かぶら）

筈（はず）

弦（つる）

弦（つる）※仕掛け有

教本「虎の巻」

レンタル料金

ビジター

会　員

ロッカー小（1か月）

ヘルメット　※義務

弓

流鏑馬
ライセンス

500円チケット×12枚

2000円チケット×12枚

弓

矢

流鏑馬商品騎乗チケット［会員のみ］

令和 5 年 2 月 5 日

会員各位

有限会社十和田乗馬倶楽部

代表取締役 上村 鮎子

十和田市大字三本木字佐井幅 115-2

TEL0176-26-2945

令和 5 年度（2023 年 4 月～）価格改定に関するお知らせ（予告）

平素より十和田乗馬倶楽部をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。

さて、当クラブではお客様に安心してご利用いただけるよう、スタッフの技術向上と価

格の維持に勤めて参りましたが、物価上昇による運営維持に関する諸経費の高騰に伴って、

現状維持でのご提供が難しくなっております。

つきましては、2023 年 4 月より一部サービスの価格改定を実施させていただきたく、謹

んでここにご連絡いたします。

今後ともスタッフ一同、皆様にご満足いただけるよう、内容の向上に勤めて参ります所

存ですので、お客様におかれましては、諸事情を御賢察の上、ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。

記

主な変更点

①入会金…流鏑馬・A・B 会員（旧価格 104,760 円）→（新価格 110,000 円）

3 年会員（旧価格 52,380 円）→（新価格 55,000 円）

Kids コース（旧価格 50,000 円）→（新価格 55,000 円）

②年会費…流鏑馬会員（旧価格 20,950 円）→（新価格 22,000 円）

A・3 年会員（旧価格 36,670 円）→（新価格 38,500 円）

Kids コース（旧価格 30,000 円）→（新価格 33,000 円）

③騎乗チケット…

500 円チケット（旧価格 5,250 円[11 枚綴り]）→（新価格 5,500 円[12 枚綴り]）

2000 円チケット（旧価格 21,000 円[11 枚綴り]）→（新価格 22,000 円[12 枚綴り]）

④ビジター料金…

    レッスン 10,000 円[45 分・1 鞍]、外乗料 10,000 円[45 分]

※その他商品等にも一部変更があります。詳細は別紙料金表をご覧ください。

以上